FILIPE LOURENCO BENTLIN - TRANSPORTE 30.941.057/0001-56 

I I MADUENHO BENTLIN CAVACOS 

RODOFORT 701718 SEMIRREBOQUE BASE REB INCLINADA 

PRETA 

95TA1513NNS104542 
15100 03 EIXOS 

2022/2022 

R$ 280.000,00 

Duzentos e oitenta mil reais 

Ibaiti 03 Novembro 2022 

mailto:madcon.thiago@gmail.com

Adesão 

R$ 250.000,00 

Plano ouro 

R$ 976,96  

Não 

Dia 10 - (30 Dias) 

Contratação (Sim)